平成２２年７月３０日

各   位

       会 社 名  株式会社 東 海 理 化

 （登記社名 株式会社東海理化電機製作所）

       代表者名  取締役社長 牛山 雄造

   （コード番号 6995   東証･名証第 1 部）

       問合せ先  総務部長   内田 裕三

   Ｔ Ｅ Ｌ    （0587）95－5211

ストックオプション（新株予約権）の払込価額等決定に関するお知らせ

  平成２２年６月２２日開催の取締役会決議に基づく、新株予約権の行使に際して払込をなすべ

き額等が、本日、確定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

      １．新株予約権の発行日

            平成２２年８月２日

      ２．発行する新株予約権の総数

            ４，１５０個（新株予約権１個当たりの目的たる株式の数  １００株）

      ３．新株予約権の目的たる株式の種類及び数

            当社普通株式 ４１５，０００株

      ４．各新株予約権の行使に際して払込をなすべき額

            新株予約権１個当たり                １６４，２００円

            １株当たりの払込金額（払込価額）        １，６４２円

      ５．新株予約権の行使により発行または移転される当社普通株式の総額

            ６８１，４３０，０００円

    ＜ご参考＞

      １．定時株主総会付議のための取締役会決議日    平成２２年５月１９日

      ２．第６３回定時株主総会の決議日              平成２２年６月２２日

   以  上